0000-1007527918/03/2025 393074914 R-0433-01104854 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32
61-GUANTES

0000-1007528318/03/2025 393075114 R-0433-01104863 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32
 3-ART.FERRETERIA

Observaciones:

NIC: 393422114 Remito: 0000-00083038

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE CON 68/100

TOTAL $ 2,199,329.68Percep.
II.BB.

1,816,884.46 899.48
SUB

TOTAL
381,545.7421.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  8445203

Cuenta : 014339
0000-1007533419/03/2025 393179114 R-0433-01106898 51,387.85 87,128.70 0.00 0.00 0.00 138,516.55

0000-1007538419/03/2025 393178614 R-0433-01106942 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32

[...]

0000-0008303821/03/2025 393422114 R-0433-01111019 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32

0001-1007500121/03/2025 143926348 R-0456-00032623 22,486.88 0.00 0.00 0.00 0.00 22,486.88
50-MERC.GRAL.

Observaciones:

NIC: 393422114 Remito: 0000-00083038

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE CON 68/100

TOTAL $ 2,199,329.68Percep.
II.BB.

1,816,884.46 899.48
SUB

TOTAL
381,545.7421.00%

TOTAL DE GUIAS : 33

Ctrol.:  8445203